

FAMIGLIA COOPERATIVA



DAL 28 LUGLIO
AL 10 AGOSTO

MISSIONE

RISPARMIO



Yogurt Mila
assortito 2 x 125 g

0,59 €

2,36 € al kg



Pasta di Gragnano IGP
fior fiore Coop
assortita 500 g

0,85 €

1,70 € al kg



Nettarine
pasta gialla
cal. A

1,99 €

al kg

FRESCHISSIMI

Albicocche



2,49 €
al kg

Peperoni gialli e rossi



1,99 €
al kg

Petto di pollo a fette sottili

Origine Coop

250 g



2,99 €
11,96 € al kg

Chicken salad alla greca Aia

con yogurt greco e menta 280 g



3,99 €
14,25 € al kg

Formaggio Casolet Val di Sole



9,90 €
al kg

Gorgonzola DOP Elit



8,90 €
al kg

Prosciutto di Carpegna DOP

Fratelli Beretta

20 mesi



22,90 €
al kg

Prosciutto cotto

Stella Negroni



17,90 €
al kg

DISPENSA

Nutella B-ready

Ferrero

pz. 6 - 132 g



1,49 €

11,29 € al kg

Crema spalmabile

al cacao e nocciole

Nocciolata bio

Rigoni di Asiago

270 g



2,69 €

9,96 € al kg

Confettura extra

Le Conserve della Nonna

assortita 330 g



1,59 €

4,82 € al kg

Caffè Qualità Rossa

Lavazza

2 x 250 g



4,49 €

8,98 € al kg

Passata di pomodoro

Verace Cirio

700 g



0,79 €

1,13 € al kg

Olio Extra Vergine di

Oliva La Colombara

1 litro



5,29 €

Tonno all'olio di oliva

Callipo

6 x 80 g



4,79 €

9,98 € al kg

Bibite Sanpellegrino

Aranciata -
Aranciata amara -
Chinò - Cocktail
1,2 litri



0,99 €

0,83 € al litro

Birra Premium Forst

bottiglie 3 x 330 ml



1,69 €

1,71 € al litro

Vino Teroldego

Rotaliano Trentino DOC

Cantina Rotaliana

750 ml



4,79 €

6,39 € al litro



Sgrassatore

Chanteclair

assortito

spray 750 ml



1,99 €

2,65 € al litro

Dentifricio White Now

Mentadent

75 ml



1,99 €

26,53 € al litro

Docciaschiuma

Palmolive

assortito 250 ml



0,99 €

3,96 € al litro

Carta igienica

Fior di Lino Tenderly

12 rotoli



4,99 €

MISSIONE RISPARMIO

Detersivo liquido lavatrice igienizzante Classico Ace

3 x 25 lavaggi - 1375 ml



5,99 €

4,36 € al litro

FRESCHI

Latte Trento UHT
parzialmente scremato 1 litro



0,95 €



Mozzarella Tris Santa Lucia Galbani
3 x 125 g



2,69 €
7,17 € al kg

Trentingrana è un formaggio DOP
30 mesi conf sottovuoto 850 g ca.



14,90 €
al kg

Burro La Montanara Dalla Torre
da latte fresco 250 g



2,49 €
9,96 € al kg



Prosciutto crudo stagionato Crudodolce
a fette 2 x 100 g



4,59 €
22,95 € al kg

Uova fresche medie Pastagialla Aia
da allevamento a terra pz. 6



1,19 €

Bastoncini di merluzzo Capitan Findus
surgelati pz. 12 - 300 g



2,99 €
9,97 € al kg



Gelato Coppa Del Nonno
classica pz. 4 - 288 g



2,49 €
8,65 € al kg



LE OFFERTE DEI PRODOTTI SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

TRENTINO
AVIO - LOC. VO' SINISTRO Via San Niccolò
BARCO DI LEVICO Via di S. Taddeo, 10
BEDOLLO Via dei Francesi, 4
BESAGNO Via dei Colli, 1
BEZZECA Via 21 luglio, 11
BOCENAGO Via Ferrazza, 21
BORGHETTO Via 27 Maggio, 49
BRENTINO BELLUNO VERONESE Via Roma, 40
BRESIMO Via Fontana Nuova, 15
BRUSAGO Piazza Rosmini, 16
CAPRIANA Piazza Roma, 5
CARANO Piazza Mich
CASATTA Fraz. Casatta, 103
CASTELLANO Via Torchio, 64
CASTELLO DI FIEVME Via Roma, 11

CAVEDAGO Via della Croce
CHIZZOLA FRAZ. ALA Via Manzoni, 37
CIS Piazza Centrale, 60
CORNÈ Piazza Padre Ilario Dossi, 3
CROSANO Via Mazzini, 1
CUNEO Piazza S. Redentore, 10
DAIANO Via S. Tommaso, 8
DORSINO Piazzetta del Municipio, 1
FAIDA Via Plani, 54
GRUMES Via Fontana, 20
IAVRE' Piazza Famiglia Cooperativa, 1
LEGOS Via Piave, 105
LENZUMO Piazza S. Silvestro, 2
LIVO VAROLLO Civico 2
LIZZANA Via S. Rocco, 1
LONA LASES Via Provinciale, 23

MAGRAS Civico 18
MARCENA Piazza Centrale, 14
MASI DI CAVALESE Via Chiesa, 29
MASSIMENO Piazza Centrale
MOLINA DI FIEVME Via Marconi, 23
MOLINA DI LEDRO Via Maffei, 7A
MONCLASSICO Piazza della Fontana, 2
MONTAGNAGA Viale Sant'Anna, 37
MONTALBIANO Loc. Montalbiano, 1
MONTEOVER Piazza Alpina, 9
NOGARÈ Via Pinetana, 11
PALÙ DI GIOVO Piazza degli Alpini, 17
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PLAN CAMPO CARLO MAGNO Via Vaglianella
PRÈ Via S. Giacomo, 38
PREDALIA Via Tigli, 39

PREGHENA DI LIVO Via Centrale, 36
PRESSANO Piazza G. Croce, 1
ROMAGNANO Via alle 7 Fontane, 8
RONCEGNO FRAZ. MARTER Via Nazionale, 11
RONCHI VALSUGANA Via Marchi, 2
RUMO Frazione Mocenigo, 16
SAN DONÀ Via per Cognola, 27
S. MARGHERITA FRAZ. ALA Via Trento, 57
SARDAGNA Via Alto Sasso, 21
SCLEMO Piazza dei Corpi Franchi, 4
SEGONZANO Fraz. Piazza, 25
SEGONZANO Via Scancio, 19
SERRAVALLE FRAZ. ALA Via Gen. Cantore, 10
TENNA Via Pellere, 1
TERRES Via Dante, 14
TIARNO DI SOPRA Via Vittorio Emanuele, 44

TIARNO DI SOTTO Via Giuseppe Garibaldi, 95
TORCEGNO Piazza Maggiore, 4
TRENTO (Loc. Vela) Via SS. Cosma e Damiano, 24
VARENA Piazza Mercato, 9
VERLA DI GIOVO Via Principe Umberto, 1
VILLE DI GIOVO Via Crosare, 1

LOMBARDIA
ALBIATE Via Italia, 3
LIVINALLONGO Via Roma, 46
ORNAGO Piazza Martiri, 5
VEDANO AL LAMBRO Via S. Stefano, 61
VESIO Piazza Vittorio Veneto, 4

